
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. А.Абдулгапурова, 5, тел (факс). 55 49 08

ПРИКАЗ

04.09.2023г. № {С$

О выявлении потребностей и профессиональных дефицитов
специалистов по воспитательной работе и классных
руководителей

В рамках муниципальной дорожной карты «О выявлении потребностей и
профессиональных дефицитов специалистов по воспитательной работе, а также 
в целях повышения качества образования в общеобразовательных организациях, 
стимулирования профессиональной деятельности педагогов
общеобразовательных организаций

приказываю:

1. Утвердить положение о выявлении потребностей и профессиональных 
дефицитов специалистов по воспитательной работе педагогических
работников (Приложение 1).

2. Провести диагностику профессиональных дефицитов и потребностей 
педагогических работников в период с 15 сентября по 30 октября 2023
года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника У О Г ерехановой С.Б.

Начальник У О .Магомаев


